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Nowe samochody dla Straży Granicznej

Katarzyna Zdanowicz
13.05.2019

Dziś, 13 maja br., 113 nowych samochodów osobowych zostało
uroczyście przekazanych funkcjonariuszom reprezentującym wszystkie
oddziały Straży Granicznej i dwa ośrodki szkolenia Straży Granicznej.

W komendzie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w Białymstoku Sekretarz Stanu w
Ministerstwie  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  Jarosław  Zieliński,  w  obecności
Zastępcy  Komendanta  Głównego  Straży  Granicznej  płk  SG  Wiolety  Gorzkowskiej,
Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej płk. SG Grzegorza Biziuka, kadry
kierowniczej  oddziału  uroczyście  przekazał  113  samochodów  osobowych
funkcjonariuszom  Straży  Granicznej.

-  Mam ten  zaszczyt  i  przywilej  przekazania  funkcjonariuszom kluczyków do  nowych
samochodów – powiedział podczas spotkania ze strażnikami granicznymi Sekretarz Stanu
w MSWiA.  –  Te  pojazdy  pozwolą  jeszcze  skuteczniej  realizować  zadania  w ochronie
granicy państwowej – dodał Jarosław Zieliński.

Nowa flota Straży Granicznej to 35 samochodów marki Skoda Octavia RS, 35 Toyota Auris
i 43 Fordy Custom. Pojazdy będą wykorzystywane między innymi przez funkcjonariuszy
Straży  Granicznej  do  zadań  wymagających  szybkiej  i  skutecznej  reakcji  w  celu
przeciwdziałania próbom naruszenia porządku publicznego oraz do doraźnego wsparcia
granicznych jednostek organizacyjnych.

Podlaski  Oddział  Straży  Granicznej  wzbogacił  się   o  14  nowych  pojazdów.  Do
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej trafiło 20 samochodów,  Morskiego 11, 
Nadbużanskiego   i   Nadodrzańskiego  po  12,  do  Bieszczadzkiego,  Karpackiego  i
Warmińsko-Mazurskiego po 10, Śląski otrzymał 9, Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych w
Lubaniu 2 i Centalmy Ośrodek Szkoleń w Koszalonie 3.

Sprzęt o łącznej wartości 14,5 mln zł zakupiono między innymi z „Programu Modernizacji
Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach
2017 – 2020”.
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